
 

Uchwała Nr 19/2020 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 13 maja 2020 r. 

w sprawie ustaleniu zasad przeprowadzania posiedzenia kolegium elektorów 

Uniwersytetu, zwołanego w celu prezentacji kandydatów na rektora Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 25 ust. 4 Załącznika Nr 2 Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie do Statutu UKSW, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Uniwersytecka Komisja Wyborcza postanawia ustalić poprzez losowanie kolejność: 

1) prezentacji przeprowadzanych przez kandydatów na rektora, 

2) kolejność odpowiadania przez poszczególnych kandydatów na pytania. 

 

§ 2 

Kolejność prezentacji przeprowadzanych przez kandydatów na rektora jest następująca: 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski, ks. prof. dr hab. Piotr Mazurkiewicz.  

 

§ 3 

Kolejność odpowiadania przez kandydatom na rektora na pytania jest następująca: 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski, ks. prof. dr hab. Piotr Mazurkiewicz. 

 

§ 4 

Uniwersytecka Komisja Wyborcza ustala czas prezentacji przeprowadzanej przez każdego 

kandydata na rektora – 30 min. oraz czas zadawania pytań i odpowiedzi na nie przez 

poszczególnego kandydata – 30 min.  

 

 

 

 



§ 5 

Każdy elektor Uniwersytetu w czasie posiedzenia prezentacyjnego może zadać tylko jedno 

pytanie poszczególnemu kandydatowi na rektora. Czas na zadanie pytania to 1 min., a czas na 

odpowiedź to 3 min. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

      Ks. dr hab. Marek Stępień, prof. UKSW 

Przewodniczący Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Warszawa, dnia 13 maja 2020 r. 


